
 

 

 

 
 

 
 

ORDINANZA N.  26/DG  DEL     
 

 
 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 164 del D. L.vo n. 50/2016 e s.m.i. per 

l’affidamento in Concessione del “Servizio di gestione dell’asilo nido 

aziendale” dell’Azienda Ospedaliera Complesso Ospedaliero San Giovanni 

Addolorata. Lotto unico indivisibile, Durata contrattuale 36 mesi più 12 mesi 

eventuale rinnovo. Valore stimato della concessione, importo triennale € 

753.060,00 (esente Iva ai sensi art.10 DPR 633/72). CIG 8219437DF9  - 

Nomina commissione giudicatrice             

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO 

- che con deliberazione n. 165/DG del 03/03/2020 è stata indetta una 

procedura aperta ai sensi dell’art. 164 del D. L.vo n. 50/2016 e 

s.m.i. per l’affidamento in Concessione del “Servizio di gestione 

dell’asilo nido aziendale” dell’Azienda Ospedaliera Complesso 

Ospedaliero San Giovanni Addolorata. Lotto unico indivisibile, 

Durata contrattuale 36 mesi più 12 mesi eventuale rinnovo. Valore 

stimato della concessione, importo triennale € 753.060,00 (esente 

Iva ai sensi art.10 DPR 633/72). CIG 8219437DF9   

- che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 

05/06/2020 ore 12:00;  

- che alla prevista scadenza del 05/06/2020 alle ore 12:00 sono  

pervenute n. 6  offerte delle sottoelencate Ditte: 

1. NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE CF: 
01518020761 P.IVA: IT01518020761; 

2. COOPERATIVA SOCIALE GIALLA CF: 10960841004 

P.IVA: IT10960841004; 

3. ESPERIA SRL CF: 07386801000 P.IVA: 

IT07386801000; 

4. BABY & JOB CF: 08033041008 P.IVA: 
IT08033041008; 

5. RAGGIO DI SOLE – ONLUS CF: 05845721215 P.IVA: 
IT05845721215; 

6. KAIROS SOC. COOP. SOC. ONLUS CF: 12315101001 

P.IVA: IT12315101001; 

 

- che a seguito di richiesta il Direttore Amministrativo ha indicato 

quale Presidente della Commissione di gara la Dott.ssa Angela 

Antonietta Giuzio e, in qualità di Componente il Dott. Cesare 

Paparusso; 

- che a seguito di richiesta il Direttore Sanitario ha indicato quale 

componente il Dott. Piero Gaspa; 

- che sono state rese le dichiarazioni dai Componenti della 



Azienda Ospedaliera Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata 

 2 

Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 77 D.Lgs. 50/2016 agli 

atti dell’ U.O.C. Acquisizione beni e servizi non rilevando motivi di 

incompatibilità con l’incarico; 

- che la nomina della Commissione per l’esame delle offerte 

pervenute per la gara in oggetto è un improcrastinabile 

adempimento; 

 

 
 

ORDINA 

 

Per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente riportati: 

- di nominare, in virtù del regolamento approvato con delibera n. 165/DG del 

03/03/2020, la Commissione incaricata della valutazione comparativa delle offerte 

pervenute in relazione alla procedura aperta ai sensi dell’art. 164 del D. L.vo n. 

50/2016 e s.m.i. per l’affidamento in Concessione del “Servizio di gestione dell’asilo 

nido aziendale” dell’Azienda Ospedaliera Complesso Ospedaliero San Giovanni 

Addolorata. Lotto unico indivisibile, Durata contrattuale 36 mesi più 12 mesi eventuale 

rinnovo. Valore stimato della concessione, importo triennale € 753.060,00 (esente Iva 

ai sensi art.10 DPR 633/72). CIG 8219437DF9 – indetta con deliberazione n. 165/DG 

del 03/03/2020 nella seguente composizione: 

 

 

 

Angela Antonietta Giuzio 
Direttore U.O.C. Affari Generali Gestione 

Amministrativa ALPI 
PRESIDENTE 

Cesare Paparusso Direttore Didattico Scuola Infermieri COMPONENTE 

Piero Gaspa Dirigente Psicologo COMPONENTE 

Sig.ra Claudia Sberna 
Assistente Amministrativo, U.O.C. Acquisizione 

Beni e Servizi 
SEGRETARIO 

 
Sig.ra Tiziana Chiodi 

Responsabile Posizione Organizzativa Acquisizione 
Beni e Servizi Economali 

 

 
SEGRETARIO 
AGGIUNTO 

 
          IL DIRETTORE GENERALE 
              Massimo Annicchiarico 

 
 


		2020-10-02T10:42:42+0000
	Massimo Annicchiarico


		2020-10-02T10:43:28+0000
	Massimo Annicchiarico




